לאור כל האמור לעיל התביעה מתקבלת ואני מחייב את הנתבעים לפנות את הדירה מכל אדם ו/או חפץ, לא
יאוחר מיום 28.4.22 בשעה 16.00.

הנתבעים ישלמו לתובע את הוצאות המשפט ושכ"ט עו"ד בסך של 5,000 ₪.

ניתן היום, י"ז אדר ב' תשפ"ב, 20 מרץ 2022, בהעדר